[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2023 года № 1954
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в план работы комиссии  по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории Устьянского муниципального округа

В целях исполнения решения Президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации о сокращении размера просроченной дебиторской задолженности на коммунальные ресурсы, администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в план работы комиссии по вопросам погашения задолженности предприятий ЖКХ, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального округа от 17 января 2023 года № 96 «О создании комиссии  по вопросам погашения задолженности предприятий жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и управляющих организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы перед ресурсоснабжающими организациями на территории Устьянского муниципального округа» (Приложение №1).
1.1  Дополнить пункт 7 подпунктами  7.3  «О задолженности потребителей бюджетной сферы перед ООО «ТГК-2 Энергосбыт» за услуги по передаче электроэнергии; 7.4 «О задолженности прочих потребителей перед ООО «ТГК-2 Энергосбыт» за услуги по передаче электроэнергии».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Устьянского муниципального округа                                       С.А.Котлов